

Police, 25 marca 2025 r.

**SPRAWOZDANIE**  
**z pracy Zarządu Powiatu w Policach**  
**za okres od 26 lutego 2025 r. do 25 marca 2025 r.**

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas których przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 25 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 4 stanowiska.

**I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.**

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) *określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2025 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania,*
- 2) *zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok,*
- 3) *zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok,*
- 4) *zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2025-2040,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

**II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.**

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- 1) ***powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia – uchwała Nr 219/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.***

*Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w składzie:*

- 1) *Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej – przewodnicząca;*
- 2) *Justyna Maćkowiak – przedstawiciel Hufca Police Związku Harcerstwa Polskiego – wiceprzewodnicząca;*
- 3) *Danuta Chylewska-Kęsy – przedstawiciel Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach – członek;*
- 4) *Maria Krasinkiewicz – przedstawiciel Polickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Policach – członek;*
- 5) *Emilia Traugot-Rymarek – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

- 2) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała Nr 220/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w składzie:*

- 1) Patrycja Grzywna – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – przewodnicząca;*
- 2) Daniel Kielczewski – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;*
- 3) Aneta Subocz-Niedźwiecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Główny Specjalista w Wydziale Rozwoju Strategicznego Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz;*
- 4) Emilia Traugot-Rymarek – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – członek;*
- 5) Angelika Felska – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego – Fundacji w Mierzynie – członek;*
- 6) Zofia Szlacheta – przedstawiciel Nowowarpieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Nowym Warpnie – członek.*

- 3) ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach – uchwała Nr 221/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach.*

- 4) nieodpłatnego przekazania Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach zbędnych składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Policach – uchwała Nr 222/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd nieodpłatnie przekazał, na warunkach określonych w uchwale, Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Policach.*

- 5) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Keeping Empathy Among Youngsters” – uchwała Nr 223/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem*

pn. „Keeping Empathy Among Youngsters”, realizowanym w ramach Programu „Erasmus+”, Działanie – Współpraca organizacji i instytucji, Akcja 2, projekt KA220.

- 6) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych i społecznych pracowników Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” – uchwała Nr 224/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych i społecznych pracowników Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”, realizowanym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

- 7) upoważnienia p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach” – uchwała Nr 225/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Joannę Agapow, p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach”, realizowanym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

- 8) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie” – uchwała Nr 226/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Beatę Brzostek, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie”, realizowanym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

- 9) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach” – uchwała Nr 227/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisz, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii

*Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach”, realizowanym w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.*

**10) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 228/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 26 lutego 2025 r. uchwałą Nr IX/82/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.*

**11) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 229/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 852 rozdział 85203 o kwotę 25 310,00 zł, w związku z decyzją nr 50/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 lutego 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.*

**12) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok – uchwała Nr 230/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 7 lutego 2025 r. i 28 lutego 2025 r. uchwałami odpowiednio Nr 209/2025 i Nr 229/2025 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok, zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.*

**13) Aneksu Nr 3 do porozumienia z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie przekazania zarządzania drogami powiatowymi – uchwała Nr 231/2025 z dnia 11 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd zawarł z Burmistrzem Nowego Warpna Aneks Nr 3 do porozumienia z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie przekazania zarządzania drogami powiatowymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1173), zmienionego aneksem z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6122) oraz aneksem z dnia 5 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1177).*

**14) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym – uchwała Nr 232/2025 z dnia 11 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w składzie:*

- 1) Edyta Rudecka – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – przewodnicząca;*
- 2) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach – wiceprzewodnicząca;*
- 3) Teresa Abram – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – członek;*
- 4) Elżbieta Krzemiń – przedstawiciel Stowarzyszenia Polickie Amazonki – członek;*
- 5) Emilia Traugot-Rymarek – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach, Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

**15) udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra – uchwała Nr 233/2025 z dnia 11 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd udzielił Gminie Dobra dotacji celowej w wysokości 141 350 zł ze środków budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z ochroną środowiska.*

**16) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 234/2025 z dnia 11 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:*

- 1) 700 rozdział 70005 o kwotę 41 234,00 zł, w związku z decyzją nr 94/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 marca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na uregulowanie kosztów oszacowania wartości nieruchomości do aktualizacji opłat z tytułu ich udostępnienia oraz wysokości odszkodowania w związku z utratą prawa własności;*
- 2) 754 rozdział 75411 o kwotę 11 900,00 zł, w związku z decyzją nr 95/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 marca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na sfinansowanie przedsięwzięcia „Zakup wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy” w ramach „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025” w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w woj. Zachodniopomorskim,*

*a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.*

**17) aneksu Nr 7 do umowy o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Ośrodek wsparcia – Powiatowy Klub Samopomocy w Policach” – uchwała Nr 235/2025 z dnia 18 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu Nr 7 do umowy z dnia 30 grudnia 2022 r. o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Ośrodek wsparcia – Powiatowy Klub Samopomocy w Policach”.*

**18) przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu niekonkurencyjnego pn. „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie polickim (III)” – uchwała Nr 236/2025 z dnia 18 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu niekonkurencyjnego pn. „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie polickim (III)”, realizowanego w ramach Priorytetu 6 „Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego”, Działania 6.1 „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy – projekty Powiatowych Urzędów Pracy”, Programu Fundusze Europejskie Pomorza Zachodniego 2021 – 2027, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.*

**19) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała Nr 237/2025 z dnia 18 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 197/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, pod warunkiem złożenia przez oferentów zaktualizowanych kalkulacji przewidywanych kosztów oraz opisu poszczególnych działań i harmonogramu realizacji ww. zadań publicznych uwzględniających wysokość udzielonej dotacji.*

*Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji w następujących wysokościach:*

- 1) turystyka i krajoznawstwo oraz działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży – 30 000 zł;*
- 2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 50 000 zł;*
- 3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 90 000 zł.*

**20) powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach – uchwała Nr 238/2025 z dnia 18 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach w składzie określonym w załączniku do uchwały.*

**21) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 239/2025 z dnia 18 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na odpowiednio:*

- 1) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 91 782,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.3.2025.p z dnia 17 lutego 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*
- 2) zwiększeniu wydatków dziale 801 rozdział odpowiednio:*
  - a) 80102 w kwotach odpowiednio 6 509,00 zł, oraz 6 000,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.3.2025.p z dnia 17 lutego 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,*
  - b) 80120 o kwotę 79 273,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.3.2025.p z dnia 17 lutego 2025 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*
- 3) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 852 rozdział odpowiednio:*
  - a) 85203 w kwocie 132 680,00,*
  - b) 85218 w kwocie 359 370,00 zł,**w związku z decyzją nr 71/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 lutego 2025 r., skorygowaną decyzją nr 83/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 lutego 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.*

**22) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia – uchwała Nr 240/2025 z dnia 25 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru ofert:*

- 1) Stowarzyszenia Hospicjum Królowej Apostołów z siedzibą w Tanowie przy ul. Szczecińskiej 12 pod tytułem „Prowadzenie na terenie Powiatu Polickiego domowej i/lub stacjonarnej opieki paliatywno-hospicyjnej dla terminalnie i nieuleczalnie chorych”;*
- 2) Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej z siedzibą w Policach przy ul. Bankowej 11fgh/5 pod tytułem „Dobre słowo uskrzydla, złe głęboko rani”;*
- 3) Stowarzyszenia Polickie Amazonki z siedzibą w Policach przy ul. M. Konopnickiej 2 pod tytułem „Świadoma profilaktyka”;*
- 4) Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej Polskiej Klub im. H. Dunant’a w Policach z siedzibą przy ul. Armii Krajowej 14 pod tytułem „Bezpieczne rodzinne wakacje z kroplą krwi”;*
- 5) Stowarzyszenia NEURO-POZYTYWNI z siedzibą w Policach przy ul. Szkolnej 7/7 pod tytułem „Spektrum możliwości wsparcia w autyzmie i ADHD”;*

złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałę Nr 186/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia.

Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji:

- 1) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt 1, w wysokości 40 000 zł;
- 2) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt 2, w wysokości 18 000 zł;
- 3) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt 3, w wysokości 6 880 zł;
- 4) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt 4, w wysokości 4 500 zł;
- 5) stowarzyszeniu, o którym mowa w pkt 5, w wysokości 7 000 zł.

**23) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 241/2025 z dnia 25 marca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisa, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy przypadający w latach 2025-2027 za łączną kwotę nie wyższą niż 2 656,80 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 80/100).

**24) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok – uchwała Nr 242/2025 z dnia 25 marca 2025 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

1) 853 rozdział odpowiednio:

- a) 85321 o kwotę 1 050,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
- b) 85395 o kwotę 29 799,00 zł, w związku z decyzją nr 110/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 marca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka;

2) 855 rozdział odpowiednio:

- a) 85508 o kwotę 143 748,00 zł,
- b) 85510 o kwotę 201 247,00 zł,

w związku z decyzją nr 105/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2025 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”,

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2025 rok.

**25) wyrażenia zgody na wierzycielskie propozycje układowe w postępowaniu sanacyjnym Hawe Telekom S.A. w restrukturyzacji – uchwała Nr 243/2025 z dnia 25 marca 2025 r.**

*Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na wierzycielskie propozycje układowe w postępowaniu sanacyjnym Hawe Telekom S.A. w restrukturyzacji.*

**III. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.**

*Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:*

- 1) zaakceptował „Sprawozdanie z realizacji w 2024 r. Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021 – 2027” oraz postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad X sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 26 marca 2025 r.,*
- 2) zaakceptował „Sprawozdanie z wykonania w roku 2024 zadań określonych w Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2017 – 2024” oraz postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad X sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 26 marca 2025 r.,*
- 3) zapoznał się ze sporządzonym przez p. o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach sprawozdaniem pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach za 2024 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad X sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 26 marca 2025 r.,*
- 4) przyjął „Informację o stanie mienia Powiatu Polickiego”.*

**Na oryginale właściwy podpis**

**Starosty Polickiego  
dr. Shivana Fate**